
2017/KS'1'KMT/0050/OINO

 

Smlouva o propagaci

uzavřená podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

]. Porsche Inter Auto CZ spol. s r. 0., odštěpný závod Porsche Praha-Prosek

0.2. je zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12939

se sídlem:

zastoupená: Matyášem Lacinou — ředitelem pobočky

IC: 47124652, DIC: CZ 47124652

Bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen zadavatel, Společnost nebo PPP)

2. Městská část Praha 9

zapsaná v CSU - výpis z registru ekonomických subjektů č.j.: O—JL-0054-06

sesidlem: F
zastoupená: M r. A amem Važans ym, zastupcem starosty MČ Praha 9

WKancelářstarosty a tajemníka, vedoucí Oddělení

výchovy

(oba dle Podpisového a Kompetenčního řádu ze dne 1.7.2015; Us. RMČ

325/15)

IČ: 63894

DIČ: CZ 00063894 plátce DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

(dále jen poskytovatel)

takto:

I. PROHLÁŠENÍ

1. Zadavatel prohlašuje, že není v úpadku podle insolvenčního zákona, na jeho majetek nebylo

zahájeno insolvenční řízení, prohlášen konkurz, nebylo zahájeno vyrovnací řízení, ani nebyl

zamítnut konkurz pro nedostatek majetku, není v likvidaci a nemá v evidenci daní zachyceny

daňové nedoplatky

11. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je zajištění propagace značky ŠKODA, VOLKSWAGEN a jména

zadavatele a jeho činnosti (firmy, sloganu a loga zadavatele v médiích dle specifikace v bodě 2

tohoto článku) na akci „Prosecké jaro“ (dále též akce), a to na dobu určitou od uzavření

smlouvy do 28.5.2017

Termín a místo konání akce: dne 28.5.20] 7, park Přátelství, Praha 9 — Prosek

Příprava akce od 1 1:00 hod. Začátek akce od 14:00 hod. Ukončení akce v19z00 hod.



2017/KS'l'KMT/0050/OINO

Téma akce: „Prosecké jaro pod trojrohým kloboukem“ — k oslavě výročí bitvy u Prahy (u

Stěrbohol) v roce 1757

Poskytovatel se zavazuje poskytnout následující reklamní plnění:

a) umístění firmy zadavatele na webových stránkách městské části v sekci propagující

společenskou akci „Prosecké jaro“ po celou dobu trvání smlouvy včetně odkazu na

www.porsche—prosek.cz.

b) umístění loga zadavatele na letácích rozdaných v rámci neadresné distribuce do

schránek občanů

c) umístění reklamní plochy /logo/ zadavatele o minimální velikosti 0,5 x 0,5 metru na

důstojném místě v prostoru akce — dle osobní dohody na místě

d) umístění loga zadavatele na plakátech distribuovaných v souvislosti 5 akcí

Poskytovatel umožní zadavateli na poskytovatelem předem vyhrazeném místě v parku

Přátelství na Proseku:

- výstavu tří vozů značky ŠKODA a tří vozů značky Volkswagen;

- umístění propagačního stánku zadavatele;

- soutěže pro děti, dospělé (dále jen „doprovodný program“).

Do 10 dnů po skončení akce bude sepsán předávací protokol, který podepíší obě smluvní

strany. Vpředávaeím protokolu budou uvedeny všechny skutečnosti, které kterákoli ze

smluvních stran bude považovat za podstatné, zejména případné vady či nedostatky

poskytnutého plnění a nároky z titulu odpovědnosti za vadné či nedostatečné plnění, jakož i

prohlášení, že plnění bylo poskytnuto řádně.

Zadavatel se zavazuje dodržovat při zajišťování, přípravě a v průběhu doprovodného

programu všechny obecně závazné právní předpisy, zejména dbát na ochranu bezpečnosti a

zajišťovat ochranu veřejné zeleně, v rámci této ochrany zejména pak dbát pokynů

zaměstnanců Úřadu MČ Praha 9. V případě nepříznivého počasí, budou vozy postaveny na

zpevněnou část parku. V případě poškození veřejné zeleně, obrubníků, chodníků, aj. zajistí

na své náklady nápravu. .Po skončení doprovodného programu zadavatel uvede veškerá jím

takto využitá místa v parku do původního stavu a předá zcela vyklizena poskytovateli.

Poskytovatel má právo kdykoliv ukončit doprovodný program z důvodů porušení obecně

závazných předpisů bez náhrady.

Zadavatel má právo provést kontrolu plnění v průběhu trvání smluvního vztahu.

LCEM

Cena za poskytnuté plnění činí 60 000 Kč bez DPH (slovy: šedesát tisíc korun českých).

K ceně bude připočtena DPH podle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému provedení předmětu smlouvy.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem nejdříve 10 dnů po podpisu

smlouvy. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení zadavateli.

Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu, která nemá veškeré náležitosti podle ustanovení

§28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty nebo pokud neobsahuje číslo

objednávky



.
—

    

20l7/KSTKM'170050/OINO

nebo je jinak chybná.

v. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zadavatel poskytl před podpisem této smlouvy vzor loga zadavatele v kvalitě dostačující pro

reprodukci na propagační materiály uvedené v čl. II. bodu 2. této smlouvy a grafický manuál

zadavatele upravující nakládání s logem.

Poskytovatel je povinen dodržovat při všech aplikacích logotypu zadavatele pravidla

definovaná grafickým manuálem. Pokud poskytovatel nepředloží zadavateli ke korekturám

aplikace logotypu zadavatele a následkem toho dojde k nesprávným aplikacím v rozporu

s grafickým manuálem zadavatele, zavazuje se poskytovatel ke stažení vyrobených materiálů a

výrobě nových se správným logotypem zadavatele na vlastní náklady.

Poskytovatel se zavazuje zadavatele upozornit na nutnost výměny reklamních nosičů v případě

jejich poškození neprodleně po zjištění tohoto poškození.

Oprávnění zastupovat ve věcech organizačně—technických:

“ ' “ ' ' ' lem:

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž Městská část

Praha 9 obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Porsche Praha Prosek ] (jedno) vyhotovení smlouvy.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných, vzestupně

číslovaných dodatků; jiná fonna změny smlouvy se výslovně vylučuje. Každá smluvní strana

může namítnout neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo

započato s plněním. Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím

nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. To platí i na

proces uzavírání dodatků k této smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti a informace uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní

strany berou na vědomí, že poskytovatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace

v souladu se zákonem č.106/ 1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, a souhlasí s tím, aby

veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o

ně požádají

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

MČ Praha 9 zašle tuto smlouvu správci registm smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

. Doručováno bude na adresu stran uvedenou shora. V případě doručování prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb platí, že písemnost je doručena i v případě, že si adresát

písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, nevyzvedne. Smluvní

strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu

informovat nejpozději do 3 pracovních dnů. Neoznámí-li druhá strana změnu adresy, platí, že

zmařila úmyslně dojití projevu vůle



6. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují,

podle své pravé a svobodné vůle.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uzavřením.

V Praze dne: 2.května 2017

Za zadavatele:

Porsche Inter Auto CZ

spol. s r.o. —- Porsche Praha-Prosek

PORSCHE PRAHA-PROS
EK

401-22575

v (X;—] $%: ŠKODA \‘I’l

\W! lml 522T " “:..“

PORSCHEIN
TER

Ubewcká12,
POB

TeL2286 001 71

WNWpors

  

  
  

  

(55)

Matyáš Lacina

ředitel pobočky

2017/KSTKMT/0050/OINO

že tuto smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně,

Za poskytovatele:

Městská část Praha 9

 

ved.Odd. kultury, mládeže a tělovýchovy


